  FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA .

Após análise criteriosa pela instância competente, obteve-se o seguinte resultado para os itens cotados:

Item: Máquina de Hemodiálise 
Empresa: LABORATÓRIOS B. BRAUN S.A. 

Quantidade: 03  (três ) unidades
 Valor unitário : R$ 89.990,00 (Oitenta e nove mil, novecentos e noventa reais)

Marca/Modelo/ Fabricante :  DIALOG+ WS9.XX, Marca: B.Braun, Fabricante: B.Braun, Procedência Alemanha, 

Diante do resultado apurado, o Hospital Evangélico de Belo Horizonte, por meio do Setor de Compras/Licitação, 
recomenda a adjudicação e homologação do processo, conforme segue:

Item: Máquina de Hemodiálise  Empresa Fresenius Medical Care Ltda., CNPJ nº  31.673.254/0010-95,  pelo valor 
total de R$ 269.970,00 ( Duzentos e sessenta e nove mil, novecentos e setenta reais.).

PRAZO PARA RECURSO

Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis, contados da data desta publicação, para apresentação de manifestação 
de recurso, nos termos das normas internas aplicáveis ao procedimento de Cotação Prévia de Preços. 

Findo o prazo sem interposição de recurso, o processo seguirá para adjudicação e homologação definitivas.